
SPF Trossö Karlskrona 

Ett 60-tal medlemmar deltog i SPF Trossös medlemsmöte den 30 mars, på 
äldreboendet af Klint. 

Mötet inleddes med att sekreteraren i föreningen, Lasse Larsson, hälsade välkommet 
till mötet. 

Ett särskilt välkommet riktades till country-gruppen Vägmän, som bjöd på en fantastisk 
underhållning, med både musik och berättande om countryns framväxt och historia 
från 1920-talet och framåt. 

Vägmän tackades med en rungande applåd från åhörarna, som gärna hade lyssnat på 
ytterligare några låtar. 

 

Efter lunch i matsalen på af Klint, fortsatte mötet med kaffe och hembakta morotskakor 
som styrelseledamoten Arne Cahm bjöd på. Mycket uppskattat. 

Här höll Lasse Larsson information om olika aktiviteter i föreningens regi. Aktiviteterna 
är sådana som anordnas utöver dem som redan finna nämnda i aktivitetsbladet. 

Bland arrangemangen kan nämnas; Pubkväll med musikquis på Runda Rum, den 9 april 
klockan 17.30, anmälan senast 7/4. Mer information på SPF hemsida. 

Äventyrsgolf på Dragsö startar den 22 april Anmälan till Jan Zelmerlöw. 

Prova på boule på Saltö, 8 maj. Mer information kommer på hemsidan. 

Resa till Öland. Eva Trossö Jartelius informerade om den “hemliga resan” som i år går 
till Öland den 20 maj. Anmälan till Eva Trossö Jartelius. 

Utflykt i Östra Skärgården. Lasse Larsson berättade att båtresan den 15 juni kommer att 
gå till den lilla fina ön Stenshamn i Östra Skärgården. Anmälan till Eva Trossö Jartelius. 
Mer information kommer på hemsidan. 

Teaterresa till Helsingborg. Den 1 augusti anordnar SPF Trossö en teaterresa till 
Fredriksdalsteatern i Helsingborg. Intresseanmälan görs till Eva Trossö Jartelius. 

Efter informationen blev det lotteri med många fina priser. Styrelsen framför ett tack till 
alla som skänker priser till lotteriet. 

Lasse Larsson avslutade mötet med att tacka alla medlemmar och informerade att 
nästa månadsmöte blir den 27 april på af Klint, entrén öppnar 12.30. Under mötet 
föreläser Jens Olander om karlskrona-arkitekten August Strehlenert, som har ritat 
många av stadens vackra byggnader. 


